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Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Pjesë dhe aksesorë për makinae e zyra Small Value 190000.00 23/06/2020 12:00 PM A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY 

DISTRIBUTION 

L21811033B 19/06/2020 06:46 PM PO

2  Stilolapsa me fibra, Stilolapsa, Lapsa, Letër 

fotokopjuese dhe letër kopjative

99700.00 C.C.S. OFFICE  K71630026T 29/12/2020 04:02 PM PO

3  Alkool etilik, Maska gazi mjekësore, Sapun 80200.00 Pastrime Silvio K91413010N 17/06/2020 09:26 AM PO

4  Kripë dhe klorur natriumi i pastër, Klor 69435.00 Gurali Stafaj L81316021R 29/12/2020 04:06 PM JO

5  Toner për makinat fotokopjuese Small Value 144800.00 02/07/2020 03:00 PM ADD Print L81722022V 18/06/2020 09:20 AM PO

6  Shërbime pastrimi 96000.00 Pastrime Silvio K91413010N 29/12/2020 04:05 PM PO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Instituti Kombetar i Regjistrimit te Trashegimise Kulturore

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Blerje DRUM dhe riparime fotokopje. 300000.00

Blerje kancelari 2020 100000.00

Blerje materiale dizifektimi COVID-19 99000.00

Blerje materiale pastrimi dhe dizefektimi. 70000.00

Blerje toera per fotokopjen dhe printerat per 250000.00

Sherbime pastrimi 100000.00
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